
 
 
 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
          Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br 

PORTARIA N.º 402, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
 

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 033/2025. 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de 
Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo identificados, para exercerem as funções de Gestor e 
Fiscal do Contrato nº 033/2025, referente ao Processo Administrativo nº 212/2025, 
inexibilidade nº 013/2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTÃO DE AJUSTE COM FUNDO 
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE E 
ASSESSORAMENTO JUNTO AOS REPASSES DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – 
MEC, TREINAMENTO TÉCNICO DE SISTEMAS FEDERAIS E VINCULADOS À 
EDUCAÇÃO, ASSESSORIA TÉCNICA NO ATENDIMENTO AS DILIGÊNCIAS DE 
ENGENHARIA (PROJETOS, RESTRIÇÕES E INCONFORMIDADES) DO MÓDULO 
OBRAS 2.0 E PAR 4 DO SIMEC, BEM COMO, SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO, APOIO 
ADMINISTRATIVO E ARTICULAÇÃO EM BRASÍLIA, BUSCANDO ATENDER 
AOS PRINCÍPIOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, sendo: 
  

CONTRATO Nº 033/2025 
 
CONTRATADA: MELHOR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
 
GESTOR: Gabriel Marcos Spinula 
 
FISCAL: Daieli Rodrigues Lemos Valentim 
 
Art.  2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 01 DE SETEMBRO DE 2.025. 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
E

A
-8

0F
7-

0C
13

-3
49

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5CEA-80F7-0C13-349D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 01/09/2025 11:55:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 01/09/2025 às 11:56 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5CEA-80F7-0C13-349D

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5CEA-80F7-0C13-349D

		2025-09-01T14:55:58+0000




